O czem podając do wiadomości powszechnej, pod
komisja poczytuje sobie za obowiązek uprzedzić, że
w ciągu swego objazdu z wdzięcznością przyjmować
będzie od osób interesujących się kwestją dróg żela
znych, wszelkie bądź ustne, bądź piśmienne poglądy,
uwagi, pomysły, projekty odnoszące się do pożądane
go usunięcia wadliwości, jakie istnieć mogą w funk
cjonowaniu rzeczonej drogi.

Warszawa dnia 5 (17) września 1879 r.
Prezes, tajny radca baron Mengden.

Z VZEWZZOCZBUKA.
Orkiestra warszawsko-ciechocińska pod dyrekcją

Grzegorza ZAinckorońskiego w tych
dniach wyjeżdża do miasta Kutna i Kalisza w celu
dania koncertów.

v.,r8. 3C0 i na koszta ogłoszenia rs. 25.
a,,unki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,

? dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
**wi< ^skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzier-

r_ r°k jeden, licząc od dnia 19 Września (1 Października) 1879 r., do takiejże daty
J?.r*Uii? P*Sesję Nr 1654 w Warszawie, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać li-
^'’Szcj^ddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za-

na z'°ż°ne w Kassie Miejskiej vadium w ilości rs. 300 i na koszta ogłoszenia
n*nlejszem załączam.

—49299—1—6

OSOBA 1Ł0DA
przybyła z Cesarstwa, władająca językami:
rossyjskim, francuskim, niemieckim i polskim,
poszukuie zajęcia w jakim Magazynie lub

Rząd Gubernjalny Kaliski,
do wiadomości powszechnej, że podług zasad wskazanych wydanemi dnia

1; b taż,,)* 1§33 r. i 3/15 Września 1840 roku, przepisami o licytacjach, odbędzie się w dniu
cia. intrn'!iI1 tSt9 r. o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń Rządu Gubernjaluego
PrzP.-n’inu8> P^ez opieczętowano deklaracje, a następnie głośne licytowanie na dosta-

Lu.ł*e»o .’ISJi lar. dwóch lub trzech, zaczynając od dnia 1/13 Stycznia 1680 roku, drzewa
’ll*kie)- ’ s*iee, oleju i słomy, dla wojsk,"osób biur i zakładów wojskowych w Gubcrnji

przyznaną i zatwierdzoną będzie ni jeden z dwóch wyżej wspomnionyeh ter-
e*hy. °*icie zaś na ten termin, na który zaproponowane będą dogodniejsze dla skar-

* b Woszen1;^’ licytacyjne mogą być przejrzane w biurze Rządu Gnbirnjalnego. Szczegółowe
i nn'ku V0 '‘cytacji wydrukowane zostało w pismach publicznych, a mianowicie:

®tołeczn» u^crnialnym Kaliskim, w Dzienniku Warszawskim, w Gońcu Urzędowym
3^3Tch Wiadomościach.

Kalisz 17/29 Sierpnia 1879 roku. — 18252 —

Pismo Illustrowane,
wszelkim gałęziom literatury, nauce, sztuce i polityce poświęcone.

pifrwsSdln‘erackie j ar‘ys‘yczne’ dobrze wypróbowane i zasłużone, między temi i

Wszyscy prenumeratorowie otrzymują:

cztery Premja drzeworytnicze oryginalne
t*Wu polskich artystów, jak Andriollego, Bakałowicza.